La apertura de sobres se realizará el día 13 (trece) de mayo de 2025, a las
11:00 (once) horas. en la Sala de Reunión de la Secretaría de Planificación e Infraestructura, sita en la
calle H. Yrigoyen Nº 743 de Belén de Escobar. Valor del pliego: Pesos Un Millón Quinientos Mil con
00/100 Centavos ($1.500.000,00) Presupuesto oficial: $388.696.754,50, (Pesos Trescientos Ochenta
y Ocho Millones Seiscientos Noventa y Seis Mil Setecientos Cincuenta y Cuatro con 50/100) IVA
incluido.

Fecha de apertura: 2025-05-13 11:00

Presupuesto oficial: 388.696.754,50

Presupuesto oficial moneda: pesos